
・
・
・

場　　　所 北秋田市坊沢字上野　　地内

種　　　別 ほ装工事

入札結果調書
入札日時 平成26年5月28日 午前9時30分

名　　　称 ス振工第2号 鷹巣陸上競技場トラック改修工事

概　　　要

既設表層材撤去　アスコン撤去：7,004.6㎡　合成ゴム製品：7,071.7㎡
路面舗装工　アスコン舗装：7,004.6㎡　ウレタン舗装：7,071.7㎡
付帯施設工　表示タイル工、レーンマーキング、水濠改修　1式

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約議案の可決された日の翌日 から 平成26年12月1日 まで

1
長谷川体育施設株式会社秋田営業所

158,000,000 落札
秋田市外旭川字八幡田283-1

2
日本フィールドシステム株式会社東北支店秋田営業所

161,000,000
秋田市川尻みよし町1-46

3
日本体育施設株式会社東北支店

163,000,000
宮城県仙台市泉区みずほ台10-4

4

5

9

6

8

7

11

10

12

14

13

予定価格 a 178,200,000

うち消費税 b 13,200,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 140,247,000

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 165,000,000

最低制限価格（消費税抜き） －


